PRODUKTO TECHNINE INFORMACIJA

G4703

G4703

Ivesties jungtis, 3-jy poliy, juoda

Prekés Zenklas: Hager
GTIN: 4012740849562

Jvesties jungtis, 3-jy poliy, juoda

ETIM duomenys:

Modelis

Nustatyta jtampa

Nustatyta srové

Poliy skaicius

Saugos laipsnis (IP)

Jungties tipas

Kabelio diametras

Suvytos jungties skerspjivio plotas
Jungties skerspjavjs (kernas)
Jungciy vienam poliui skaicius
Poliaus Zyméjimas

Mechaninis kodavimas

Spalviné koduoté / kontakto jdéklas

Uzrakto mechanizmas

Jtempimo atlaisvinimas

DidZiausias kontakto dalies atsparumas
ilgalaikei temperaturai

Max nuolatinés temperatlros stabilumo
panaudojimas

Korpuso medziaga

Be halogeno

Terminé apkrova

Kontaktiné medziaga
Pavirsiaus apdailos kontaktai
UZterstumo laipsnis
Nepertraukiamumo rezistorius
Nominali jtampa Ue

lgis

Aukstis

Plotis

Patvirtinimai / Zenklinimas:

Bus
250V
25A
3
P20

Spring clamp connection

11.5 mm - 11.5 mm
0.5mm?-4 mm?
0.5mm? -4 mm?
3

L, N, PE

Taip

Black

Integrated in plug-in
connector

Taip
85°C
105°C

Polyamide (PA)
Taip

0.116667 kWh
CuSn

Tinned

3

1 mOhm

4 kV

76 mm

15 mm

34.6 mm
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